ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 18»

(МБОУ «СОШ № 18»)

Приказ

 09.01.2023 г. № 16-«О»

Об утверждении Положения

 В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся средствами

театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам отечественной и мировой

культуры и сплочения коллектива, расширения культурного диапазона учеников и содействия

максимальному раскрытию их интересов. А также, активного включения в процесс самообразования

и саморазвития, формирования духовно, нравственно, эстетически развитой личности, в

соответствии с Конвенцией о правах ребенка, Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 28.06.1995

г. № 98-ФЗ «О государственной поддержке молодежных и детских общественных объединений».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о школьном театре «Юные театралы» на базе МБОУ «СОШ №18»,

2. Назначить руководителем школьного театра Галкину Г.Ф., учителя русского языка и

литературы

3. Утвердить план работы школьного театра на 2022 - 2025 учебный год.

4. Организовать деятельность школьного театра «Юные театралы»  в системе воспитательной

работы МБОУ «СОШ №18».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа№18»___________________________ Улитушкина Т. А

С приказом ознакомлен:

«____»_____________2023г._______________/Галкина Г.Ф./

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  00EDCFD86BF26659EF9D1EABA3463D2033

Владелец:  RU, Кемеровская область, Новокузнецк, ДИРЕКТОР, МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18", 06039392154, 421800956577,
sh18nvkz@yandex.ru, Татьяна Александровна, Улитушкина, Улитушкина Татьяна
Александровна

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 Москва,
uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 09.03.2022 10:23:00 UTC+07
Действителен до: 02.06.2023 10:18:00 UTC+07

Дата и время создания ЭП:  31.01.2023 20:22:17 UTC+07